

**РЕМОНТЭКСПЕРТ****РЕМОНТ ЭКСПЕРТ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru**

Адрес: Комсомольский проспект, д.33

СМЕТА					
	Гостиная. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	<b>Полы</b>				
полы	Грунтовка пола	м2	17,59	41	717,83
полы	Устройство наливных полов	м2	17,59	286	5024,79
полы	Устройство стяжки по маякам до 5 см	м2	17,59	408	7178,27
полы	Укладка сетки (для стяжки)	м2	17,59	61	1076,74
полы	Монтаж демпферной ленты (кромочной ленты)	м/п	17,26	122	2112,38
	<b>Стены</b>				
стены	Грунтовка стен	м2	64,28	43	2732,06
стены	Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м2	32,14	68	2185,65
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	32,14	408	13113,88
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (с ошкуриванием)	м2	32,14	296	9507,56
	<b>Откосы</b>				
откосы	Грунтовка откосов, углов	м/п	7,29	26	186,01
откосы	Штукатурка откосов до 40 см, углов	м/п	7,29	275	2008,88
откосы	Шпатлевка откосов, углов	м/п	7,29	184	1339,25
	<b>Потолки</b>				
потолки	Грунтовка потолков	м2	35,19	51	1794,57
потолки	Поклейка стеклохолста	м2	17,59	170	2990,95
потолки	Шпатлевка ГКЛ под покраску (2 слоя с ошкуриванием)	м2	17,59	388	6819,36
потолки	Монтаж полки из ГКЛ для скрытой подсветки	м/п	17,26	383	6601,19
потолки	Устройство потолков из ГКЛ в 2 уровня криволинейных	м2	17,59	816	14356,54
<b>Итого по разделу (черновые отделочные работы)</b>					<b>79745,89</b>
	<b>Гостиная. Чистовые отделочные работы</b>	<b>ед изм</b>	<b>кол</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
	<b>Полы</b>				
полы	Укладка ламината	м2	17,59	316	5563,16
полы	Установка плинтусов деревянных, МДФ	м/п	13,92	204	2839,27
	<b>Стены</b>				
стены	Оклейка стен обоями с подбором	м2	32,14	230	7376,56
	<b>Откосы</b>				
откосы	Окраска откосов, углов	м/п	7,29	122	892,83
	<b>Потолки</b>				
потолки	Монтаж плинтуса потолочного (полиуретан)	м/п	17,26	510	8801,58
потолки	Окраска потолка в 2 слоя	м2	17,59	184	3230,22
	<b>Двери, окна</b>				
двери	Установка откатной двери	шт	2,00	2550	5100,00
двери	Установка наличников	м/п	6,00	102	612,00
<b>Итого по разделу (чистовые отделочные работы)</b>					<b>34415,62</b>
	<b>Гостиная. Электромонтажные работы</b>	<b>ед изм</b>	<b>кол</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
электр	Штробление бетонных стен под эл.кабель	м/п	14,21	408	5797,68
электр	Заделка штроб	м/п	14,21	46	652,24
электр	Высверливание чаши под подразетник в бетоне	шт	10,00	306	3060,00
электр	Установка подразетника	шт	10,00	61	612,00
электр	Установка панели электроточки (1 пост)	шт	10,00	61	612,00
электр	Установка механизма электроточки	шт	10,00	204	2040,00
электр	Прокладка кабеля	м/п	34,52	51	1760,32
электр	Прокладка кабеля в гофре	м/п	34,52	82	2816,51
электр	Установка светильников точечных	шт	8,00	357	2856,00
электр	Установка люстры (без сборки люстры)**	шт	1,00	510	510,00
<b>Итого по разделу (электромонтажные работы)</b>					<b>20716,74</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>			<b>15,0 %</b>		<b>134878,25</b>

Составили:

Согласовали: